
DIAMO
DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 3456/2024/RH
Datum vystavení: 2024-09-04

Dodavatel:PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.Šumavská 532/146001 Liberec IV - Perštýn
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod StrážPod Vinicí 84471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s „  č. ú. 8010-0705110103/0300

IČO: 46713301 DIČ: CZ46713301

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací lhůta: 2024-09-10Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatelZpůsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!
Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena
2984 FIXINELA 500ML ks 42.00
5695 UNIVERZÁL AJAX LAGOON FLOWERSTYRKYS 1L ks 48.00
2793 WC GEL DR.DEVIL 400ML LEMON ks 48.00
3212 REPELENT DIFFUSIL DRY 100ML DEET 25% ks 240.00
1686 PEODORANT NA NOHY SPRAY 150ML ks 240.00
3005 KRÉM NA RUCE ISOLDA MĚSÍČEKZKLIDŇUJÍCÍ 100ML ks 250.00
6292 PÍSEK TEKUTÝ LAVON 600G ks 40.00
3309 TOALETNÍ PAPÍR GIGANT 2VRS.190HARMONY 7360 ks 96.00
0749 TOALETNÍ PAPÍR GIGANT 2VRS.240HARMONY 7362 ks 96.00
5810 SÁČKY DO KOŠE 35L 50X65/ 20MI 25KS
ČERNÉ ks 150.00
0693 PYTLE 120L/200MI 70X110CM ČERNÝ 1KS ks 150.00
1954 HOUBIČKA NÁDOBÍ S DRÁŽKOU 10X7CM10KS ks 100.00
3922 HADR ČISTÍCÍ BAREVNÝ BT 10KG ks 10.00
5318 UTĚRKA ŠVÉDSKÁ MMS 250G 30X30CM MIXBAREV ks 20.00
4711 PAPÍROVÉ RUČNÍKY ROLE 2VR BLUE 26CM800ÚT/230M ks 10.00
4909 VONNÝ OLEJ KRYSTAL RŮŽOVÝ 750ML ks 18.00
2204 MÝDLO ALICE 100G ks 450.00
5913 PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ 2VR KATRIN 65944150KS ks 400.00



4532 KUCHYNĚ PULY S MR NA MASTNOTU 750ML ks 24.00
2165 KOUPELNY SÁVO MR 500ML ks 24.00

CELKOVÁ HODNOTA CZK BEZ DPH 66.334,46
Dle rámcové dohody D100/13000/00036/24/00
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen"ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavitdoklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednateldle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmětobjednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správcidaně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodrženídodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý denprodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě,že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) vplatném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodáníobjednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchtoosobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plněnídle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Objednávku elektronicky podepsal dne 2024-09-04 07:11:35 



VELKOOBCHOD DROGERIE
OBJEDNÁVKAOP2412262

Dodavatel
PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.
Šumavská 532/1 IČO 46713301
46001 Liberec 4 DIČ CZ46713301

Odběratel
DIAMO, státní podnik
Máchova 201
47127 Stráž pod Ralskem

IČO
DIČ

AD22731
00002739

CZ00002739
Telefon 
E-mail 
Web velkoobchoddrogerie cz
Datum vystavení 04 09 2024
Vyhotovil 

Příjemce
o z Stráž sklad MTZ Diamo smluvní
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem
Přebírající Tel

Způsob dopravy Rozvoz úterý Číslo obj 3456/2024RH Sleva 6,00 %
Kód Název zboží P DPH Balení Počet MJ bez DPH Celkem
2984 Fixinela 500ml 21% 21 42 ks 33,11 1 390,62
5695 Univerzál Ajax Lagoon Flowers tyrkys 1 L 21% 12 48 ks 44,76 2148,48
2793 WC gel Dr.Devil 400ml Lemon 21% 16 48 ks 38,10 1 828,80
3212 Repelent Diffusil DRY lOOml DEET25% A 21% 12 240 ks 42,38 10171,20
1686 Peodorant na nohy spray 1 50ml 21% 6 240 ks 42,38 10 171,20
3005 Krém na ruce Isolda Měsíček zklidňující lOOml 21% 25 250 ks 16,15 4 037,50
6292 Písek tekutý Lavon 600g 21% 15 40 ks 22,87 914,80
3309 Toaletní papír Gigant 2vrs 190 Harmony 7360 21% 12 96 rol 26,00 2 496,00
0749 Toaletní papír Gigant 2vrs.24O Harmony 7362 21% 6 96 rol 40,62 3 899,52
0693 Pytle 1 20L/ 200mi 70x110cm černý 1ks 21% 25 150 ks 15,56 2 334,00
1954 Houbička nádobí s drážkou 10x7cm 10ks 21% 50 100 tyc 23,21 2 321,00
3922 Hadr čistící barevný BT 10kg 21% 10 pyt 233,75 2 337,50
5318 Utěrka Švédská MMS 250g 30x30cm mix barev 21% 20 | 200 20 ks 9,08 181,60
4711 Papírové ručníky role 2vr Blue 26cm 800út/230m 21% 2 10 rol 279,37 2 793,70
4909 Vonný olej Krystal růžový 750ml 21% 18 18 ks 84,49 1 520,82
2204 Mýdlo Alice 1pOg 21% 90 450 ks 6,13 2 758,50
5913 Papírové ručníky ZZ 2vr Katrin 65944 150ks 21% 20 400 bal 21,27 8 508,00
4532 Kuchyně Puly s MR na mastnotu 750ml 21% 9 24 ks 45,85 1 100,40
2165 Koupelny Sávo MR 500ml 21% 12 24 ks 46,18 1 108,32
5810 Sáčky do koše 35L 50x65/ 20mi 25ks černé 21% 25 150 rol 28,75 4 312,50

Celkem bez DPH
DPH

66 334,46 Kč
13 930,26 Kč

Celkem 80  264,72 Kč


		2024-09-05T08:14:17+0000




